

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	11,170,448,855.00	207,253,580.00	8,839,664,291.00	193,971,711.00
其中:营业收入	11,170,448,855.00	207,253,580.00	8,839,664,291.00	193,971,711.00
二、营业总成本	10,447,614,151.00	271,009,225.00	12,123,719,254.00	460,396,819.00
其中:营业成本	9,263,870,340.00	129,275,928.00	9,999,735,790.00	120,037,726.00
营业税金及附加	16,445,071.00	3,941,274.00	12,888,872.00	4,086,723.00
销售费用	197,345,776.00	2,460,586.00	225,356,491.00	3,837,797.00
管理费用	559,823,122.00	81,743,957.00	886,325,995.00	102,074,303.00
财务费用	289,848,463.00	41,317,382.00	630,752,384.00	171,519,494.00
资产减值损失	119,818,374.00	12,270,908.00	368,459,722.00	58,840,666.00
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-128,515,862.00	-	1,381,856,120.00	-376,937,661.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-83,656,078.00	-83,656,078.00	418,780,123.00	418,780,123.00
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
营业利润(亏损以“-”号填列)	594,518,842.00	-181,830,402.00	-1,902,198,843.00	-643,362,769.00
加:营业外收入	278,274,136.00	91,692,474.00	133,191,777.00	1,580,668.00
减:营业外支出	31,993,914.00	2,083,647.00	5,044,185.00	2,243,466.00
其中:非流动资产处置损失	3,078,825.00	1,755,361.00	2,889,415.00	2,009,340.00
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	840,799,064.00	-92,223,575.00	-1,774,051,251.00	-644,025,567.00
减:所得税费用	-567,888.00	-15,624,951.00	12,899,610.00	4,477,785.00
归属于母公司所有者的净利润	897,106,952.00	-76,598,624.00	-1,786,950,861.00	-648,503,352.00
少数股东损益	206,161,137.00	-	-1,770,802,475.00	-
归属于母公司所有者的净利润	897,106,952.00	-76,598,624.00	-1,786,950,861.00	-648,503,352.00
少数股东损益	206,161,137.00	-	-1,770,802,475.00	-
二、每股收益				
(一)基本每股收益	0.24	-0.75	-0.75	-
(二)稀释每股收益	0.24	-0.75	-0.75	-

9.2.3 现金流量表

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	11,237,354,875.00	178,176,343.00	9,860,373,410.00	257,990,123.00
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-	-	-
收到再保业务现金净增加额	-	-	-	-
处置金融资产取得现金净增加额	-	-	-	-
处置可供出售金融资产取得现金净增加额	-	-	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-	-
回购业务资金净增加额	12,648,968.00	760,952.00	9,341,173.00	605,383.00
收到其他与投资活动有关的现金	116,063,939.00	359,688,715.00	505,704,613.00	99,212,555.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
经营活动现金流入小计	11,366,067,932.00	538,626,010.00	10,375,419,196.00	357,808,061.00
购买商品、接受劳务支付的现金	8,245,828,893.00	88,966,023.00	8,054,485,538.00	102,304,992.00
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
支付保单红利的现金	-	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	557,309,348.00	54,075,409.00	847,242,567.00	61,165,923.00
支付的各项税费	114,212,824.00	13,621,433.00	160,082,965.00	18,539,160.00
支付其他与投资活动有关的现金	156,618,318.00	384,466,381.00	477,402,140.00	66,509,983.00
经营活动现金流出小计	9,073,969,383.00	541,129,246.00	9,539,213,210.00	248,520,058.00
经营活动产生的现金流量净额	2,292,098,399.00	-2,503,236.00	836,205,986.00	109,288,003.00
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	2,159,068,728.00	2,189,018,147.00	2,786,771.00	26,522,771.00
取得投资收益收到的现金	86,169,745.00	86,069,946.00	147,176,543.00	163,342,566.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	64,459,631.00	95,745.00	77,729,142.00	5,687,961.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	-	33,736,000.00	-
收到其他与投资活动有关的现金	86,341,257.00	147,229,096.00	595,217,220.00	233,534,241.00
投资活动现金流入小计	2,396,057,361.00	2,423,268,844.00	856,645,899.00	423,534,241.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	374,099,390.00	13,495,244.00	755,379,718.00	8,250,081.00
投资支付的现金	5,454,000.00	106,104,076.00	8,000,000.00	602,576,111.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	379,463,390.00	233,099,320.00	1,049,916,009.00	679,836,229.00
投资活动产生的现金流量净额	2,016,593,971.00	2,190,169,524.00	-193,270,111.00	-250,748,690.00
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	1,200,000,005.00	1,200,000,005.00	-	-
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	1,721,033,502.00	467,000,000.00	4,366,028,595.00	2,217,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	1,721,033,502.00	467,000,000.00	5,566,028,600.00	3,417,000,005.00
偿还债务支付的现金	5,493,863,572.00	2,564,000,000.00	5,992,850,750.00	2,389,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	514,475,334.00	54,708,438.00	794,018,074.00	193,850,836.00
支付其他与筹资活动有关的现金	1,152,000.00	-	3,330,000.00	-
筹资活动现金流出小计	6,014,234,004.00	2,618,708,438.00	5,889,412,624.00	2,595,349,528.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,293,200,502.00	-2,151,708,438.00	-333,383,916.00	821,605,477.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-16,466,045.00	-5,078,869.00	-17,577,023.00	-1,366,867.00
五、现金及现金等价物净增加额	-544,177.00	-30,878,621.00	291,974,036.00	678,777,923.00
加:期初现金及现金等价物余额	1,452,714,377.00	897,305,651.00	1,160,739,444.00	218,527,728.00
六、期末现金及现金等价物余额	1,452,160,200.00	928,184,272.00	1,452,714,377.00	897,305,651.00

9.2.4 所有者权益变动表(附后)

9.3 与前一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

9.4 重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

9.5 与最近一会计期间相比,合并范围发生变化的具体说明

9.6 不适用

33北京京东方数码科技有限公司为已停业的子公司,2006年末将其纳入合并范围。按照《企业会计准则》关于合并财务报表的规定,本年将其纳入合并财务报表合并范围,并对上年比较合并财务报表作了相应调整。

2)北京京东方真空技术有限公司前身为本公司真空电器事业部,经董事会审议通过,于2007年4月20日办理了工商登记变更为本公司全资子公司,本报告期已纳入合并财务报表的合并范围。

3)厦门京东方电子有限公司系本公司设立的控股子公司,成立于2007年1月30日。该子公司实收资本经厦门会计师事务所审计并出具了验资报告。本报告期纳入合并财务报表的合并范围。

4)本公司之全资子公司芜湖三期电子有限公司上年度已纳入合并财务报表的合并范围并按比例合法法法合并。按照《企业会计准则》关于合并财务报表的规定,本年度采用权益法核算对该公司的长期股权投资并依法合并财务报表,并对上年度的比较合并财务报表也作了相应的调整,未将该子公司纳入上年度合并财务报表的合并范围。

编制单位:京东方科技集团股份有限公司 2007年12月31日 单位:(人民币)元

项目	本期金额					上年同期										
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	2,871,567,895.00	2,746,178,454.00		499,082,613.00	-2,231,351,083.00	3,590,510.00	757,991,154.00	4,647,067,551.00	2,195,695,800.00	1,638,620,200.00		894,122,613.00	-1,085,418,163.00	166,819,575.00	233,642,540.00	3,611,521,964.00
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-42,725,666.00		4,970,000.00	63,889,578.00	14,277,230.00	-23,310.00	59,849,689.00
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年年初余额	2,871,567,895.00	2,746,178,454.00		499,082,613.00	-2,231,351,083.00	3,590,510.00	757,991,154.00	4,647,067,551.00	2,195,695,800.00	1,595,931,534.00		899,092,613.00	-1,021,588,685.00	181,087,805.00	210,332,530.00	4,202,341,281.00
三、本年增减变动金额	1,871,567,895.00	-5,748,154.00		60,945,815.00	-3,894,502.00	192,786,871.00	675,872,051.00	-1,770,802,475.00	-1,770,802,475.00	-1,770,802,475.00		40,200,000.00	-16,146,386.00	-1,786,590,861.00	-	-
(一)净利润	-	-	-	60,945,815.00	-3,894,502.00	192,786,871.00	675,872,051.00	-1,770,802,475.00	-1,770,802,475.00	-1,770,802,475.00		40,200,000.00	-16,146,386.00	-1,786,590,861.00	-	-
(二)直接计入所有者权益的利得和损失	-5,548,581.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
可供出售金融资产公允价值变动净额	-5,548,581.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
现金流量套期损益的净额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
外币财务报表折算差额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
(三)所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
所有者投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
股权激励	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
(四)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
提取法定盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
对所有者宣告分配的现金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
(五)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-
所有者权益合计	2,871,567,895.00	2,740,427,893.00		499,082,613.00	-1,540,455,281.00	-333,840.00	950,760,025.00	5,521,139,174.00	2,871,567,895.00	2,746,178,454.00		499,082,613.00	-2,231,351,083.00	3,590,510.00	757,991,154.00	4,647,067,551.00

京东方科技集团股份有限公司 第五届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

京东方科技集团股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”)第五届董事会第八次会议通知于2008年1月19日以专人派送及电子邮件方式发出;2008年3月29日(星期一)以现场方式在公司会议室召开。

公司董事会共有董事11人,全部出席本次会议。监事会共有监事5人,全部列席本次会议。公司部分高级管理人员列席本次会议。

本次会议的通知、出席及表决均符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定,会议由董事长王东升先生主持。

会议审议通过了如下议案:

一、2007年度经营工作报告
表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

二、2007年度董事会工作报告
表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

三、2007年度财务报告及摘要
表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

四、2007年度财务决算报告及2008年度事业计划
表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

五、2007年度利润分配预案
表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

六、关于2008年度借款额度的议案
表决结果